



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-यू.पी.-अ.-04082026-275163
CG-UP-E-04082026-275163

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4014]

नई दिल्ली, मंगलवार, जुलाई 28, 2026/श्रावण 6, 1948

No. 4014]

NEW DELHI, TUESDAY, JULY 28, 2026/SHRAVAN 6, 1948

रेल मंत्रालय

[पूर्वोत्तर रेलवे(निर्माण संगठन)]

अधिसूचना

गोरखपुर, 28 जुलाई, 2026

का.आ. 4184(अ).— केन्द्रीय सरकार रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11) (जिसे इसमें इस के पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है।) की धारा 20 'क' की उपधारा(1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण भाग II, खण्ड 3, उप खण्ड (ii) दिनांक 13 अप्रैल 2026 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (पूर्वोत्तर रेलवे, निर्माण विभाग) की अधिसूचना संख्या का0आ 1899(अ) दिनांक 13 अप्रैल 2026 (जिसे इसके पश्चात उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, उत्तर प्रदेश राज्य के संतकबीरनगर जिले में विशेष रेल परियोजना, अर्थात् खलीलाबाद-बहराइच नई रेल लाइन परियोजना (240.66 किमी0) के मेहदाबल तहसील के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रयोजन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की गई थी।

और उक्त अधिसूचना का सार अधिनियम की धारा 20अ की उपधारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों अर्थात् “द टाइम्स आफ इण्डिया, अमर उजाला व हिंदुस्तान” में तारीख 23 अप्रैल 2026 को प्रकाशित किया गया था और, सक्षम प्राधिकारी/ अपर जिलाधिकारी (वि0/रा0), संतकबीरनगर को इस परियोजना में मिली गई आपत्तियों का निस्तारण किया जा चुका है।

और सक्षम प्राधिकारी ने अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट सौंप दी है।

अतः अब केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी/ अपर जिलाधिकारी (वि०/रा०), संतकबीरनगर के उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

और यह की केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषण करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमो से मुक्त हो कर केन्द्रीय सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के संतकबीरनगर जिले में मेहदावल तहसील के अंतर्गत 11 ग्रामों का सक्षम प्राधिकारी/ अपर जिलाधिकारी (वि०/रा०), संतकबीरनगर के अधीन विशेष रेल परियोजना अर्थात् खलीलाबाद-बहराइच नई रेल लाइन परियोजना (240.66 किमी०) के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित सक्षिप्त विवरण।

जिला- संतकबीरनगर, राज्य-उत्तर प्रदेश

क्रम सं०	जिला	तहसील	गाँव का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि अधिग्रहित के लिए प्रस्तावित क्षेत्रफल हे०	कुल क्षेत्र हे०	भूमि की प्रकृति	भूमि के प्रकार	खातेदारों के नाम
1	संतकबीरनगर	मेहदावल	धोबहा	279	0.0030	0.3400	कृषि	निजी	अनिल / मनराज / नि.ग्राम, झीनक प्रसाद / मनराज / नि.ग्राम, भोला प्रसाद / कोमल / ग्रामवासी, राजेश / मनराज / नि.ग्राम, श्रीमती कैलासी देवी / मनराज / नि.ग्राम
भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे० में)					0.0030	0.3400			

क्रम सं०	जिला	तहसील	गाँव का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि अधिग्रहित के लिए प्रस्तावित क्षेत्रफल हे०	कुल क्षेत्र हे०	भूमि की प्रकृति	भूमि के प्रकार	खातेदारों के नाम
1	संतकबीरनगर	मेहदावल	परसापाण्डेय	277	0.0130	0.3400	कृषि	निजी	अनिल / मनराज / नि. ग्राम, झीनक प्रसाद / मनराज / नि.ग्र, भोला प्रसाद / कोमल / ग्रामवासी, राजेश / मनराज / नि. ग्राम, श्रीमती कैलासी देवी / मनराज / नि.ग्राम, अनिल / मनराज / नि.ग्राम, झीनक प्रसाद / मनराज / नि.ग्राम, भोला प्रसाद / कोमल / ग्रामवासी, राजेश / मनराज / नि.ग्राम, श्रीमती कैलासी देवी / मनराज / नि. ग्राम
2	संतकबीरनगर	मेहदावल	परसापाण्डेय	278	0.0010	0.3600	कृषि	निजी	अनिल / मनराज / नि. ग्राम, झीनक प्रसाद / मनराज / नि.ग्राम, भोला प्रसाद / कोमल / ग्रामवासी, राजेश / मनराज / नि. ग्राम, श्रीमती कैलासी देवी / मनराज / नि. ग्राम
3	संतकबीरनगर	मेहदावल	परसापाण्डेय	281	0.0010	0.1760	कृषि	निजी	बालकेश्वर / रामसरन / ग्रामवासी, बालकेश्वर / रामसरन / परसा पाण्डेय, राजाराम / रामसरन / ग्रामवासी, राजाराम / रामसरन / परसा पाण्डेय, श्रीमती चन्दा / नन्दलाल / परसा पाण्डेय
भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे० में)					0.0150	0.8760			

क्रम सं०	जिला	तहसील	गाँव का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि अधिग्रहित के लिए प्रस्तावित क्षेत्रफल हे०	कुल क्षेत्र हे०	भूमि की प्रकृति	भूमि के प्रकार	खातेदारों के नाम
1	संतकबीरनगर	मेहदावल	पसाई	322	0.0440	0.3290	कृषि	निजी	श्रीमती अरसन / अब्दुल गनी / जिगना तप्पा पटना, परशुराम/ दूधनाथ / ग्रामवासी, रामअजोर/ दूधनाथ / ग्रामवासी,

									रामवेलास/ दूधनाथ / ग्रामवासी, हरीराम / दूधनाथ / ग्रामवासी, फारूख अहमद / तजम्मूल हुसेन / भैसामाफी, इसराक अहमद / तजम्मूल हुसेन / निधुरी
भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे० में)					0.0440	0.3290			

क्रम सं०	जिला	तहसील	गाँव का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि अधिग्रहित के लिए प्रस्तावित क्षेत्रफल हे०	कुल क्षेत्र हे०	भूमि की प्रकृति	भूमि के प्रकार	खातेदारों के नाम
1	संतकबीरनगर	मेंहदावल	करमाकला	297	0.0170	0.0870	कृषि	निजी	गुजराती / जगदीश / करमा कला, दुर्गेश कुमार / जगदीश / करमा कला, बिन्देश / जगदीश / करमा कला, रामकेश / जगदीश / करमा कला
2	संतकबीरनगर	मेंहदावल	करमाकला	298	0.0820	0.1830	कृषि	निजी	हरीराम / जीरे / ग्रामवासी, हरीलाल / जीरे / ग्रामवासी
3	संतकबीरनगर	मेंहदावल	करमाकला	232/399	0.0040	0.0510	कृषि	निजी	गुजराती / जगदीश / करमा कला, दुर्गेश कुमार / जगदीश / करमा कला, बिन्देश / जगदीश / करमा कला, रामकेश / जगदीश / करमा कला
4	संतकबीरनगर	मेंहदावल	करमाकला	227	0.0035	0.3060	कृषि, बंजर	निजी, सरकारी	नजाबुद्दीन / किताबदार / ग्रामवासी, लालमु० / जलील / नि. ग्राम, मु० नजीर / अब्बास / एकडंगवा तप्पा सगरा, श्रीमती शान्तीदेवी / दशरथ प्रसाद / ग्रामवासी, श्रीमती कैसरजहां / मो० युसुफ / ग्रामवासी, श्रीमती सुभावती / हरीराम / ग्रामवासी, श्रीमती सुनीतादेवी / दिनेश / ग्रामवासी, श्रीमती मेहरुनिशां / हसनरजा / ग्रामवासी, मो० फारुक / मो० रईश / ग्रामवासी, मो० हारुन / मो० रईश / ग्रामवासी, श्रीमती सायराबानो / मो० रईश / ग्रामवासी, सराजुद्दीन / किताबदार / ग्रामवासी, मो० मारुफ / मो० रईश / ग्रामवासी, बंजर
भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे० में)					0.1030	0.6270			

क्रम सं०	जिला	तहसील	गाँव का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि अधिग्रहित के लिए प्रस्तावित क्षेत्रफल हे०	कुल क्षेत्र हे०	भूमि की प्रकृति	भूमि के प्रकार	खातेदारों के नाम
1	संतकबीरनगर	मेंहदावल	तरैना	167	0.0050	0.1060	कृषि	निजी	छेदीलाल / बैजनाथ / ग्रामवासी, मुन्ना / सुखराम / ग्रामवासी, रामऔतार / बैजनाथ / ग्रामवासी, श्रीमती यशोदा देवी / सुखराम / ग्रामवासी, छेदीलाल / बैजनाथ / ग्रामवासी, मुन्ना / सुखराम / ग्रामवासी, रामऔतार / बैजनाथ / ग्रामवासी, श्रीमती यशोदा देवी / सुखराम / ग्रामवासी
भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे० में)					0.0050	0.1060			

क्रम सं०	जिला	तहसील	गाँव का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि अधिग्रहित के लिए प्रस्तावित क्षेत्रफल हे०	कुल क्षेत्र हे०	भूमि की प्रकृति	भूमि के प्रकार	खातेदारों के नाम
1	संतकबीरनगर	मेंहदावल	नेतारीकला	41	0.0920	0.9790	कृषि	निजी	अन्सार अहमद / हदीश उर्फ मो० जलील / ग्रामवासी, इशितयाकअहमद / हदीश उर्फ मो० जलील / ग्रामवासी, मनौब्वरअली / दलीलअहमद / ग्रामवासी, मुबारक / मोहम्मद सुबहान उर्फ सुभान अली / नेतारी

									कला, मुबारक हुसेन / सुभानअली / ग्रामवासी, मो० आरिफ / कमरूलहुदा / ग्रामवासी, मो० तारिक / कमरूलहुदा / ग्रामवासी, मो० सैफ / कमरूलहुदा / ग्रामवासी, मोहम्मद हाशिम / मोहम्मद सुबहान उर्फ सुभान अली / नेतारी कला, मोहम्मद हासिम / सुभानअली / ग्रामवासी, शमशेर / मोहम्मद सुबहान उर्फ सुभान अली / नेतारी कला, सब्बो आफरीन / कमरूलहुदा / ग्रामवासी, समशेर अहमद / सुभानअली / ग्रामवासी, समीमा वानो / कमरूलहुदा / ग्रामवासी
भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे० में)					0.0920	0.9790			

क्रम सं०	जिला	तहसील	गाँव का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि अधिग्रहित के लिए प्रस्तावित क्षेत्रफल हे०	कुल क्षेत्र हे०	भूमि की प्रकृति	भूमि के प्रकार	खातेदारों के नाम
1	संतकबीरनगर	मेंहदावल	डमरूबर	256	0.0060	0.0310	कृषि	निजी	अतीकुर्रहमान / सिद्रदीक / समदा, अब्दुलरहमान / सिद्रदीक / समदा, बैदुर्रहमान / सिद्रदीक / समदा, मु.मैमुनिशा / सिद्रदीक / समदा
भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे० में)					0.0060	0.0310			

क्रम सं०	जिला	तहसील	गाँव का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि अधिग्रहित के लिए प्रस्तावित क्षेत्रफल हे०	कुल क्षेत्र हे०	भूमि की प्रकृति	भूमि के प्रकार	खातेदारों के नाम
1	संतकबीरनगर	मेंहदावल	लेदवाश्रीपाल	87	0.0820	0.9640	कृषि	निजी	अकवाल हुसेन / शाह आलम / पसाई, मुबारक / नवीरहम / पसाई, श्रीमती मालूदा / निजामुद्दीन / पसाई, रफीक / सई मुहम्मद / पसाई, गयासुद्दीन / मो०इस्लाम / नि. ग्राम, मुहम्मद उमर / सई मुहम्मद / पसाई, अबूबकर / इनामुल्लाह / पसाई, मसूद अहमद / मोहम्मद रफीक / पसाई, सऊद अहमद / मोहम्मद रफीक / पसाई, मोहम्मद उमर / सई मोहम्मद / पसाई, परवेज अहमद / मुबारक हुसेन / पसाई, वसीउल्लाह खान / मुबारक हुसेन / पसाई, सकरून / मुबारक हुसेन / पसाई
भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे० में)					0.0820	0.9640			

क्रम सं०	जिला	तहसील	गाँव का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि अधिग्रहित के लिए प्रस्तावित क्षेत्रफल हे०	कुल क्षेत्र हे०	भूमि की प्रकृति	भूमि के प्रकार	खातेदारों के नाम
1	संतकबीरनगर	मेंहदावल	गोईठहा	210	0.0217	0.1830	कृषि	निजी	पीरमोहम्मद / मोहम्मद मुस्तकीम / जिगिना, तुफेल अहमद / अब्दुल हमीद / ग्रामवासी, ईस्तियाकअहमद / जिलेदार / ग्रामवासी, अतरुनिशा / हजरत अली / ग्रामवासी, काशिमअली / मोहम्मद बशीर / ग्रामवासी, मुहम्मद अमीन / बसारत / ग्रामवासी, श्रीमती शकरुनिशा / मुहम्मद अमीन / ग्रामवासी, मसीहुद्दीन / मुहम्मद अमीन / नि. ग्राम, हकीकुल्लाहन / मोहम्मद उमर / कम्हरिया, मोहम्मद युसुफ / जिलेदार / नि. ग्राम, शौकतअली / जिलेदार / नि. ग्राम, गयासुद्दीन / पीरमोहम्मद / जिगिना, फतेमो० / मो०मुस्तकीम / जिगिना, मो० मारूफ /

5	संतकबीरनगर	मेंहदावल	गोईठहा	236	0.0050	0.2220	कृषि	निजी	पीरमोहम्मद / मोहम्मद मुस्तकीम / जिगिना, तुफेल अहमद / अब्दुल हमीद / ग्रामवासी, ईस्तियाकअहमद / जिलेदार / ग्रामवासी, अतरुन्निशां / हजरत अली / ग्रामवासी, काशिमअली / मोहम्मद बशीर / ग्रामवासी, मुहम्मद अमीन/बसारत/ग्रामवासी, श्रीमती शकरुन्निशा / मुहम्मद अमीन / ग्रामवासी, मसीहुद्दीन / मुहम्मद अमीन / नि ग्राम, हकीकुल्लाहन / मोहम्मद उमर / कम्हरिया, मोहम्मद युसुफ / जिलेदार / नि. ग्राम, शौकतअली / जिलेदार / नि. ग्राम, गयासुद्दीन / पीरमोहम्मद / जिगिना, फत्तेमो0 / मो0मुस्तकीम / जिगिना, मो0 मारूफ / मकसूदअहमद / नि. ग्राम, सु0हसलैन / मकसूदअहमद / नि. ग्राम, निजामुद्दीन / मो अमीन / नि.ग्राम, मोहम्मदयुनुथ / जिलेदार / नि.ग्राम, जलालुद्दीन / जिलेदार / नि.ग्राम, मो0अरशद / जिलेदार / नि.ग्राम, तबस्सिर हुसेन खान / मोहम्मद याहिया खान / पसाई, गयासुद्दीन / पीर मोहम्मद / जिगिना
6	संतकबीरनगर	मेंहदावल	गोईठहा	237	0.0080	0.3720	कृषि	निजी	पीरमोहम्मद / मोहम्मद मुस्तकीम / जिगिना, तुफेल अहमद / अब्दुल हमीद / ग्रामवासी, ईस्तियाकअहमद / जिलेदार / ग्रामवासी, अतरुन्निशां / हजरत अली / ग्रामवासी, काशिमअली / मोहम्मद बशीर / ग्रामवासी, मुहम्मद अमीन/बसारत/ग्रामवासी, श्रीमती शकरुन्निशा / मुहम्मद अमीन / ग्रामवासी, मसीहुद्दीन / मुहम्मद अमीन / नि ग्राम, हकीकुल्लाहन / मोहम्मद उमर / कम्हरिया, मोहम्मद युसुफ / जिलेदार / नि. ग्राम, शौकतअली / जिलेदार / नि. ग्राम, गयासुद्दीन / पीरमोहम्मद / जिगिना, फत्तेमो0 / मो0मुस्तकीम / जिगिना, मो0 मारूफ / मकसूदअहमद / नि. ग्राम, सु0हसलैन / मकसूदअहमद / नि. ग्राम, निजामुद्दीन / मो अमीन / नि.ग्राम, मोहम्मदयुनुथ / जिलेदार / नि.ग्राम, जलालुद्दीन / जिलेदार / नि.ग्राम, मो0अरशद / जिलेदार / नि.ग्राम, तबस्सिर हुसेन खान / मोहम्मद याहिया खान / पसाई, गयासुद्दीन / पीर मोहम्मद / जिगिना, मुमताज खानम / तबस्सिर हुसेन / पसाई
7	संतकबीरनगर	मेंहदावल	गोईठहा	239	0.0078	0.1130	कृषि	निजी	पीरमोहम्मद / मोहम्मद मुस्तकीम / जिगिना, तुफेल अहमद / अब्दुल हमीद / ग्रामवासी, ईस्तियाकअहमद / जिलेदार / ग्रामवासी, अतरुन्निशां / हजरत अली / ग्रामवासी, काशिमअली / मोहम्मद बशीर / ग्रामवासी, मुहम्मद अमीन/बसारत/ग्रामवासी, श्रीमती शकरुन्निशा / मुहम्मद अमीन / ग्रामवासी, मसीहुद्दीन / मुहम्मद अमीन / नि ग्राम, हकीकुल्लाहन / मोहम्मद उमर / कम्हरिया, मोहम्मद युसुफ / जिलेदार / नि. ग्राम, शौकतअली / जिलेदार / नि. ग्राम, गयासुद्दीन / पीरमोहम्मद / जिगिना, फत्तेमो0 / मो0मुस्तकीम / जिगिना, मो0 मारूफ / मकसूदअहमद / नि. ग्राम, सु0हसलैन / मकसूदअहमद / नि. ग्राम, निजामुद्दीन / मो अमीन / नि.ग्राम, मोहम्मदयुनुथ / जिलेदार / नि.ग्राम, जलालुद्दीन / जिलेदार / नि.ग्राम, मो0अरशद / जिलेदार / नि.ग्राम, तबस्सिर हुसेन खान / मोहम्मद याहिया खान / पसाई, गयासुद्दीन / पीर मोहम्मद / जिगिना
8	संतकबीरनगर	मेंहदावल	गोईठहा	240	0.0042	0.0350	कृषि	निजी	पीरमोहम्मद / मोहम्मद मुस्तकीम / जिगिना, तुफेल अहमद / अब्दुल हमीद / ग्रामवासी, ईस्तियाकअहमद / जिलेदार / ग्रामवासी, अतरुन्निशां / हजरत अली / ग्रामवासी, काशिमअली / मोहम्मद बशीर / ग्रामवासी, मुहम्मद अमीन/बसारत/ग्रामवासी, श्रीमती

									शकरुन्निशा / मुहम्मद अमीन / ग्रामवासी, मसीहुद्दीन / मुहम्मद अमीन / नि. ग्राम, हकीकुल्लाहन / मोहम्मद उमर / कम्हरिया, मोहम्मद युसुफ / जिलेदार / नि. ग्राम, शौकतअली / जिलेदार / नि. ग्राम, गयासुद्दीन / पीरमोहम्मद / जिगिना, फत्तेमो0 / मो0मुस्तकीम / जिगिना, मो0 मारूफ / मकसूदअहमद / नि. ग्राम, मु0हसलैन / मकसूदअहमद / नि. ग्राम, निजामुद्दीन / मो अमीन / नि.ग्राम, मोहम्मदयुनुथ / जिलेदार / नि.ग्राम, जलालुद्दीन / जिलेदार / नि.ग्राम, मो0अरशद / जिलेदार / नि.ग्राम, तवस्सिर हुसेन खान / मोहम्मद याहिया खान / पसाई, गयासुद्दीन / पीर मोहम्मद / जिगिना
9	संतकबीरनगर	मेंहदावल	गोईठहा	234	0.0040	0.1220	कृषि	निजी	पीरमोहम्मद / मोहम्मद मुस्तकीम / जिगिना, तुफेल अहमद / अब्दुल हमीद / ग्रामवासी, ईस्तियाकअहमद / जिलेदार / ग्रामवासी, अतरुन्निशां / हजरत अली / ग्रामवासी, काशिमअली / मोहम्मद बशीर / ग्रामवासी, मुहम्मद अमीन / बसारत / ग्रामवासी, श्रीमती शकरुन्निशा / मुहम्मद अमीन / ग्रामवासी, मसीहुद्दीन / मुहम्मद अमीन / नि. ग्राम, हकीकुल्लाहन / मोहम्मद उमर / कम्हरिया, मोहम्मद युसुफ / जिलेदार / नि. ग्राम, शौकतअली / जिलेदार / नि. ग्राम, गयासुद्दीन / पीरमोहम्मद / जिगिना, फत्तेमो0 / मो0मुस्तकीम / जिगिना, मो0 मारूफ / मकसूदअहमद / नि. ग्राम, मु0हसलैन / मकसूदअहमद / नि. ग्राम, निजामुद्दीन / मो अमीन / नि.ग्राम, मोहम्मदयुनुथ / जिलेदार / नि.ग्राम, जलालुद्दीन / जिलेदार / नि.ग्राम, मो0अरशद / जिलेदार / नि.ग्राम, तवस्सिर हुसेन खान / मोहम्मद याहिया खान / पसाई, गयासुद्दीन / पीर मोहम्मद / जिगिना
10	संतकबीरनगर	मेंहदावल	गोईठहा	235	0.0130	0.3100	कृषि	निजी	पीरमोहम्मद / मोहम्मद मुस्तकीम / जिगिना, तुफेल अहमद / अब्दुल हमीद / ग्रामवासी, ईस्तियाकअहमद / जिलेदार / ग्रामवासी, अतरुन्निशां / हजरत अली / ग्रामवासी, काशिमअली / मोहम्मद बशीर / ग्रामवासी, मुहम्मद अमीन / बसारत / ग्रामवासी, श्रीमती शकरुन्निशा / मुहम्मद अमीन / ग्रामवासी, मसीहुद्दीन / मुहम्मद अमीन / नि. ग्राम, हकीकुल्लाहन / मोहम्मद उमर / कम्हरिया, मोहम्मद युसुफ / जिलेदार / नि. ग्राम, शौकतअली / जिलेदार / नि. ग्राम, गयासुद्दीन / पीरमोहम्मद / जिगिना, फत्तेमो0 / मो0मुस्तकीम / जिगिना, मो0 मारूफ / मकसूदअहमद / नि. ग्राम, मु0हसलैन / मकसूदअहमद / नि. ग्राम, निजामुद्दीन / मो अमीन / नि.ग्राम, मोहम्मदयुनुथ / जिलेदार / नि.ग्राम, जलालुद्दीन / जिलेदार / नि.ग्राम, मो0अरशद / जिलेदार / नि.ग्राम, तवस्सिर हुसेन खान / मोहम्मद याहिया खान / पसाई, गयासुद्दीन / पीर मोहम्मद / जिगिना, मुमताज खानम् / तवस्सिर हुसेन / पसाई, श्रीमती कलावती देवी / शक्तीश्वरनाथ / चरथरी
11	संतकबीरनगर	मेंहदावल	गोईठहा	229	0.0030	0.1330	कृषि	निजी	पीरमोहम्मद / मोहम्मद मुस्तकीम / जिगिना, तुफेल अहमद / अब्दुल हमीद / ग्रामवासी, ईस्तियाकअहमद / जिलेदार / ग्रामवासी, अतरुन्निशां / हजरत अली / ग्रामवासी, काशिमअली / मोहम्मद बशीर / ग्रामवासी, मुहम्मद अमीन / बसारत / ग्रामवासी, श्रीमती शकरुन्निशा / मुहम्मद अमीन / ग्रामवासी, मसीहुद्दीन / मुहम्मद अमीन / नि. ग्राम, हकीकुल्लाहन / मोहम्मद उमर / कम्हरिया, मोहम्मद युसुफ / जिलेदार / नि. ग्राम, शौकतअली / जिलेदार / नि. ग्राम, गयासुद्दीन

									/ पीरमोहम्मद / जिगिना, फतेमो0 / मो0मुस्तकीम / जिगिना, मो0 मारूफ / मकसूदअहमद / नि. ग्राम, मु0हसलैन / मकसूदअहमद / नि. ग्राम, निजामुद्दीन / मो अमीन / नि.ग्राम, मोहम्मदयुनुश / जिलेदार / नि.ग्राम, जलालुद्दीन / जिलेदार / नि.ग्राम, मो0अरशद / जिलेदार / नि.ग्राम, तबस्सिर हुसेन खान / मोहम्मद याहिया खान / पसाई, गयासुद्दीन / पीर मोहम्मद / जिगिना
12	संतकबीरनगर	मेंहदावल	गोईठहा	165	0.0030	0.0810	कृषि	निजी	बिन्ना / मंगल / ग्रामवासी
13	संतकबीरनगर	मेंहदावल	गोईठहा	295	0.0020	0.0810	कृषि	निजी	मुंशीराम / खलील / नि ग्राम, मुहम्मद सईद / मो खलील / नि.ग्राम, रियासुद्दीन / मुकीम / पसाई
14	संतकबीरनगर	मेंहदावल	गोईठहा	270	0.0375	0.3630	कृषि	निजी	भारत / भगरू / ग्रामवासी, हरिप्रसाद / भगरू / नि.ग्राम
भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे0 में)					0.1656	2.5070			

क्रम सं0	जिला	तहसील	गाँव का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि अधिग्रहित के लिए प्रस्तावित क्षेत्रफल हे0	कुल क्षेत्र हे0	भूमि की प्रकृति	भूमि के प्रकार	खातेदारों के नाम
1	संतकबीरनगर	मेंहदावल	बधिनी	144	0.0660	0.8110	कृषि	निजी	चुनमुन / प्रभू / मैनहवा, राजमन / प्रभू / मैनहवा, राजाराम मौर्या / प्रभु मौर्या / मैनहवा, रामनरेश / प्रभू / मैनहवा, रामफल / प्रभू / मैनह
भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे0 में)					0.0660	0.8110			

क्रम सं0	जिला	तहसील	गाँव का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि अधिग्रहित के लिए प्रस्तावित क्षेत्रफल हे0	कुल क्षेत्र हे0	भूमि की प्रकृति	भूमि के प्रकार	खातेदारों के नाम
1	संतकबीरनगर	मेंहदावल	मैनहवा	17	0.0450	0.1110	नाली	सरकारी	नाली
2	संतकबीरनगर	मेंहदावल	मैनहवा	16	0.2520	0.3260	कृषि	निजी	गंगाराम / सत्यनरायन / ग्रामवासी, दीनानाथ / मंगल / ग्रामवासी, रंगीलाल / रामआसरे / ग्रामवासी, रामउदित / रामआसरे / ग्रामवासी, सीताराम / सत्यनरायन / ग्रामवासी, हरीनाथ / मंगल / ग्रामवासी
3	संतकबीरनगर	मेंहदावल	मैनहवा	12	0.0030	0.1330	कृषि	निजी	गंगाराम / सत्यनरायन / ग्रामवासी, दीनानाथ / मंगल / ग्रामवासी, रंगीलाल / रामआसरे / ग्रामवासी, रामउदित / रामआसरे / ग्रामवासी, रामदरश / हरीनाथ / मैनहवा, रामदुलारे / हरीनाथ / मैनहवा, रामप्रीत / हरीनाथ / मैनहवा, श्रीमती कलावती / हरीनाथ / मैनहवा, सीताराम / सत्यनरायन / ग्रामवासी, रामसूरत / सहदेव / ग्रामवासी
4	संतकबीरनगर	मेंहदावल	मैनहवा	11	0.0290	0.1330	कृषि	निजी	झीनकान / श्रीराम / ग्रामवासी, श्यामलाल / श्रीराम / ग्रामवासी
5	संतकबीरनगर	मेंहदावल	मैनहवा	15	0.0410	0.0640	नाली	सरकारी	नाली
6	संतकबीरनगर	मेंहदावल	मैनहवा	10	0.0400	0.4020	कृषि	निजी	मोलहू / जगमोहन / ग्रामवासी, रामदास / जगमोहन / ग्रामवासी, गंगाराम / सत्यनरायन / ग्रामवासी, झिनकान / श्रीराम / ग्रामवासी, दीनानाथ / मंगल / नि. ग्राम, मोलहू / जगमोहन / ग्रामवासी, रंगीलाल / रामआसरे / ग्रामवासी, रामउदित / रामआसरे / ग्रामवासी, रामदरश / हरीनाथ / मैनहवा, रामदास / जगमोहन / ग्रामवासी, रामदुलारे / हरीनाथ / मैनहवा, रामप्रीत / हरीनाथ /

									मैनहवा, रामसूरत / सहदेव / ग्रामवासी, श्यामलाल / श्रीराम / ग्रामवासी, श्रीमती कलावती / हरीनाथ / मैनहवा, सीताराम / सत्यनारायण / ग्रामवासी
7	संतकबीरनगर	मेंहदावल	मैनहवा	9	0.0100	0.0120	बंजर	सरकारी	बंजर
8	संतकबीरनगर	मेंहदावल	मैनहवा	7	0.0770	0.0770	कृषि	निजी	झिनकान / श्रीराम / ग्रामवासी, श्यामलाल / श्रीराम / ग्रामवासी
9	संतकबीरनगर	मेंहदावल	मैनहवा	6	0.0400	0.1940	कृषि	निजी	झिनकान / श्रीराम / ग्रामवासी, श्यामलाल / श्रीराम / ग्रामवासी
10	संतकबीरनगर	मेंहदावल	मैनहवा	5	0.1680	0.1680	कृषि	निजी	दरशन / तिरथू / ग्रामवासी, दर्शन / तीरथू / मैनहवा, तुलाराम / बरसाती / ग्रामवासी, रामनयन / बरसाती / ग्रामवासी
11	संतकबीरनगर	मेंहदावल	मैनहवा	4	0.0610	0.1130	कृषि	निजी	तुलाराम / बरसाती / ग्रामवासी, रामनयन / बरसाती / ग्रामवासी, रामसुमेर / जगेसर / ग्रामवासी, लहरी / जगेसर / ग्रामवासी
12	संतकबीरनगर	मेंहदावल	मैनहवा	3	0.1680	0.2000	कृषि	निजी	कुशहर / लहरी / ग्रामवासी, पंकज / लहरी / ग्रामवासी, अमरनाथ / राम उजागिर / ग्रामवासी, अमरनाथ / रामउजागिर / ग्रामवासी, रामअचल / रामपियारे / नि. ग्राम, रामआसरे / बासू / ग्रामवासी, रामकेश / रामदास / ग्रामवासी, रामचन्द्र / रामउजागिर / ग्रामवासी, रामचन्द्र / राम उजागिर / ग्रामवासी, रामरूप / रामपियारे / ग्रामवासी, रामलाल / राम उजागिर / ग्रामवासी, रामलाल / रामउजागिर / ग्रामवासी, शिवदास / रामपियारे / ग्रामवासी, शैलेन्द्रकुमार / रामदास / ग्रामवासी, तुलाराम / बरसाती / ग्रामवासी, रामनयन / बरसाती / ग्रामवासी, रामसुमेर / जगेसर / ग्रामवासी, लहरी / जगेसर / ग्रामवासी
13	संतकबीरनगर	मेंहदावल	मैनहवा	2	0.1150	0.1150	कृषि	निजी	कुशहर / लहरी / ग्रामवासी, पंकज / लहरी / ग्रामवासी, अमरनाथ / राम उजागिर / ग्रामवासी, अमरनाथ / रामउजागिर / ग्रामवासी, रामअचल / रामपियारे / नि. ग्राम, रामआसरे / बासू / ग्रामवासी, रामकेश / रामदास / ग्रामवासी, रामचन्द्र / रामउजागिर / ग्रामवासी, रामचन्द्र / राम उजागिर / ग्रामवासी, रामरूप / रामपियारे / ग्रामवासी, रामलाल / राम उजागिर / ग्रामवासी, रामलाल / रामउजागिर / ग्रामवासी, शिवदास / रामपियारे / ग्रामवासी, शैलेन्द्रकुमार / रामदास / ग्रामवासी, तुलाराम / बरसाती / ग्रामवासी, रामनयन / बरसाती / ग्रामवासी, रामसुमेर / जगेसर / ग्रामवासी, लहरी / जगेसर / ग्रामवासी
14	संतकबीरनगर	मेंहदावल	मैनहवा	270	0.6660	3.4270	कृषि	निजी	खुनखुन / भुन्डा / भिरवा, पुत्रीलाल / बन्हा / ग्रामवासी, शिवकुमार / भुन्डा / भिरवा, खुनखुन / भुन्डा / भिरवा, पुत्रीलाल / बन्हा / ग्रामवासी, शिवकुमार / भुन्डा / भिरवा, खुनखुन / भुन्डा / भिरवा, पुत्रीलाल / बन्हा / ग्रामवासी, शिवकुमार / भुन्डा / भिरवा, खुनखुन / भुन्डा / भिरवा, पुत्रीलाल / बन्हा / ग्रामवासी, शिवकुमार / भुन्डा / भिरवा, अर्जुन प्रसाद / बेचन / मैनहवा, जसोदरा / बेचन / मैनहवा, धर्मेन्द्र / बेचन / मैनहवा, राधेश्याम / बेचन / मैनहवा, सुग्रीव / बेचन / मैनहवा, भरथ / रमई / ग्रामवासी, बेचन / बंशी / ग्रामवासी, बरखू / शिवधर / ग्रामवासी, बाबूलाल / साहेबदीन / ग्रामवासी, ओमप्रकाश / मोतीलाल / ग्रामवासी, श्रीमती कोमली / कन्हई / ग्रामवासी, गोरखप्रसाद / साहेबदीन / ग्रामवासी, भुआल / रमई / ग्रामवासी, हरिलाल / साहेबदीन / ग्रामवासी,

							चन्द्रप्रकाश / मोतीलाल / ग्रामवासी, सत्यप्रकाश / मोतीलाल / ग्रामवासी, दिनेश / साहेबदीन / ग्रामवासी, भरथ / रमई / ग्रामवासी, बेचन / बंशी / ग्रामवासी, बरखू / शिवधर / ग्रामवासी, मतई / बल्ली / ग्रामवासी, जंगी लाल / मुन्नर / ग्रामवासी, बाबूलाल / साहेबदीन / ग्रामवासी, ओमप्रकाश / मोतीलाल / ग्रामवासी, श्रीमती कोमली / कनहई / ग्रामवासी, गोरखप्रसाद / साहेबदीन / ग्रामवासी, भुआल / रमई / ग्रामवासी, रंगी / मुन्नर / ग्रामवासी, बहादुर / मुन्नर / ग्रामवासी, हरिलाल / साहेबदीन / ग्रामवासी, चन्द्रप्रकाश / मोतीलाल / ग्रामवासी, सत्यप्रकाश / मोतीलाल / ग्रामवासी, दिनेश / साहेबदीन / ग्रामवासी, अमरनाथ / राम उजागिर / ग्रामवासी, अमरनाथ / राम उजागिर / ग्रामवासी, रामअचल / रामपियारे / नि. ग्राम, रामआसरे / बासू / ग्रामवासी, रामकेश / रामदास / ग्रामवासी, रामचन्द्र / राम उजागिर / ग्रामवासी, रामचन्द्र / राम उजागिर / ग्रामवासी, रामरूप / रामपियारे / ग्रामवासी, रामलाल / राम उजागिर / ग्रामवासी, रामलाल / राम उजागिर / ग्रामवासी, शिवदास / रामपियारे / ग्रामवासी, शैलेन्द्रकुमार / रामदास / ग्रामवासी, रामदेव / परमू / ग्रामवासी, पुत्रीलाल / बन्हा / ग्रामवासी, हरीराम / रामनरेश / ग्रामवासी, खुनखुन / पुन्डा / ग्रामवासी, वलिराम / रामनरेश / ग्रामवासी, मनिराम / रामनरेश / ग्रामवासी, शिवकुमार / पुन्डा / ग्रामवासी, रामदेव / परमू / ग्रामवासी, पुत्रीलाल / बन्हा / ग्रामवासी, हरीराम / रामनरेश / ग्रामवासी, खुनखुन / पुन्डा / ग्रामवासी, वलिराम / रामनरेश / ग्रामवासी, मनिराम / रामनरेश / ग्रामवासी, शिवकुमार / पुन्डा / ग्रामवासी, रामदेव / परमू / ग्रामवासी, पुत्रीलाल / बन्हा / ग्रामवासी, वलिराम / रामनरेश / ग्रामवासी, मनिराम / रामनरेश / ग्रामवासी, शिवकुमार / पुन्डा / ग्रामवासी, तुलाराम / बरसाती / ग्रामवासी, रामनयन / बरसाती / ग्रामवासी, तुलाराम / बरसाती / ग्रामवासी, रामनयन / बरसाती / ग्रामवासी, तुलाराम / बरसाती / ग्रामवासी, रामनयन / बरसाती / ग्रामवासी, रामसुमेर / जगेसर / ग्रामवासी, लहरी / जगेसर / ग्रामवासी, श्रीमती सरिता / श्रवण कुमार / ग्रामवासी, निर्मल / धनराज / ग्रामवासी, रामपत / धनराज / नि. ग्राम, रामराज / धनराज / ग्रामवासी, विश्वनाथ / धनराज / ग्रामवासी, सुबाषचन्द्र / रामकृपाल / ग्रामवासी, राजवली / भागी / ग्रामवासी, रामसूरत / भागी / ग्रामवासी, विलावती / सोहन / मैनहवा, अशोक / रामजीत / नि.ग्राम, ओरीलाल / जमुना / नि.ग्राम, गंगाराम / जमुना / नि.ग्राम, राजवली / भागी / ग्रामवासी, रामराज / जमुना / नि.ग्राम, रामसूरत / भागी / ग्रामवासी, रामसेवक / रामजीत / नि.ग्राम, विनोद / रामजीत / नि.ग्राम, विलावती / सोहन / मैनहवा, श्रीमती कौशिल्या देवी / जमुना / नि.ग्राम, सर्वजीत / जमुना / नि.ग्राम, सिनोद नाबा० उम्र 13वर्ष सं० श्रीमती कौशिल्या देवी / रामजीत / नि.ग्राम, अशोक /
--	--	--	--	--	--	--	--

								रामजीत / नि.ग्राम, ओरीलाल / जमुना / नि.ग्राम, गंगाराम / जमुना / नि.ग्राम, राजवली / भागी / ग्रामवासी, रामराज / जमुना / नि.ग्राम, रामसूरत / भागी / ग्रामवासी, रामसेवक / रामजीत / नि.ग्राम, विनोद / रामजीत / नि.ग्राम, विलावती / सोहन / मैनहवा, श्रीमती कौशिल्या देवी / जमुना / नि.ग्राम, सर्वजीत / जमुना / नि.ग्राम, सिनोद नावा० उम्र 13वर्ष सं० श्रीमती कौशिल्या देवी / रामजीत / नि.ग्राम, अमित कुमार / पल्लू / नि.ग्राम, छट्ठू / पल्लू / नि.ग्राम, द्वारिका प्रसाद / सन्तू / नि.ग्राम, राजदेव / सन्तू / नि.ग्राम, विजय कुमार / सन्तू / नि.ग्राम, श्रीमती गोतरा / पल्लू / नि.ग्राम, अंगद ना० 13 वर्ष सं० श्रीमती प्रभावती माता स्वयं / चन्द्रभाल / ग्रामवासी, इन्द्रभान / सांवर / ग्रामवासी, इन्द्रभाल / वासदेव / ग्रामवासी, प्रभावती / चन्द्रभाल / ग्रामवासी, राजेन्द्र / लोरिक / ग्रामवासी, रामशंकर / सांवर / ग्रामवासी, विद्याप्रसाद / सांवर / ग्रामवासी, शिवपूजन / वासदेव / ग्रामवासी, हनुमान ना० 15 वर्ष सं० श्रीमती प्रभावती माता स्वयं / चन्द्रभाल / ग्रामवासी, अनरुद्ध / वेकारू / ग्रामवासी, उमेशचन्द्र / परशुराम / ग्रामवासी, कृष्णचन्द्र / परशुराम / ग्रामवासी, घनश्याम / परशुराम / ग्रामवासी, रमेशचन्द्र / परशुराम / ग्रामवासी, राधेश्याम / परशुराम / ग्रामवासी, चन्द्रावती / सर्वजीत / नि.ग्राम, सर्वजीत / जमुना / नि.ग्राम, द्वारिकाप्रसाद / सन्तू / नि.ग्राम, राजदेव / सन्तू / नि.ग्राम, विजयकुमार / सन्तू / नि.ग्राम, गंगाराम / जमुना / नि.ग्राम, श्रीमती जनतीरा / गंगाराम / नि.ग्राम, फागू / जमुना / नि.ग्राम, बाबूलाल / साहेबदीन / नि.ग्राम, ओरी / जमुना / नि.ग्राम, श्रीमती मालती / ओरी / नि.ग्राम, चन्द्रप्रकाश / मोती / नि.ग्राम, श्रीमती पार्वती / चन्द्रप्रकाश / नि.ग्राम, बृजलाल / रामकरन / ग्रामवासी, हितलाल / रामकरन / ग्रामवासी, राजेन्द्र / सन्तू / नि.ग्राम, शिवकुमार / वेकारू / ग्रामवासी, श्रीमती सुधारी / जंगीलाल / नि.ग्राम, अमित कुमार / पल्लू / नि.ग्राम, छट्ठू / पल्लू / नि.ग्राम, श्रीमती गोतरा / पल्लू / नि.ग्राम, गंगाराम / जमुना / नि.ग्राम, श्रीमती जनतीरा / गंगाराम / नि.ग्राम, चन्द्रप्रकाश / मोती / नि.ग्राम, श्रीमती पार्वती / चन्द्रप्रकाश / नि.ग्राम, विजयकुमार / सन्तू / नि.ग्राम, श्रीमती पुष्पा / विजयकुमार / नि.ग्राम, बृजलाल / रामकरन / नि.ग्राम, श्रीमती सुधारी / जंगीलाल / नि.ग्राम, अशोक / रंगीलाल / नि.ग्राम, श्रीमती सुनीता / अशोक / नि.ग्राम, हरिकेश / वेकारू / ग्रामवासी, हरीराम / वेकारू / ग्रामवासी, बंजर	
15	संतकबीरनगर	मेंहदावल	मैनहवा	1	0.1670	0.6570	कृषि, नालासिकरिया	निजी, सरकारी	दशरथ / जगलाल / भिरवा, पुन्नीलाल / वन्हा / ग्रामवासी, हरीराम / राममहेश / भिरवा, खुनखुन / पुन्डा / भिरवा, शिवकुमार / पुन्डा / भिरवा, बलिराम / राममहेश / भिरवा, मनिराम / राममहेश / भिरवा, मुन्नर / जगमोहन, पुन्नीलाल / वन्हा / .., रामदेव / परसू, संतोषी / मुसई / भिरवा, सन्तोषी उर्फ सन्तोष / टीमल / भिरवा, शिवप्रसाद / टीमल / भिरवा, राकेश / मोतीलाल / भिरवा, सोनमती /

									मोतीलाल / भिरवा, विकास / रामप्रसाद / भिरवा, विनेश / रामप्रसाद / भिरवा, चन्द्रजीत / मुन्नीलाल / भिरवा, अमरजीत / मुन्नीलाल / भिरवा, राममिलन / घीसन / कौडिया, रामशब्द / घीसन / कौडिया, लालजी / घीसन / कौडिया, श्रीमती रामरती / घीसन / कौडिया, लोदी / रामदीन / कोलकी, राममिलन / घीसन / कौडिया, श्रीमती रामरती / घीसन / कौडिया, छोटकन / रामदीन / कोलकी, लोखन / रामदीन / कोलकी, रामशब्द / घीसन / कौडिया, लालजी / घीसन / कौडिया, संतोषी / मुसई / भिरवा, संतोषी उर्फ संतोष / टीमल / भिरवा, शिवप्रसाद / टीमल / भिरवा, राकेश / मोतीलाल / भिरवा, श्रीमती सोनमती / मोतीलाल / भिरवा, विकास / रामप्रसाद / भिरवा, विनेश / रामप्रसाद / भिरवा, चन्द्रजीत / मुन्नीलाल / भिरवा, अमरजीत / मुन्नीलाल / भिरवा, नालासिकरिया / -
16	संतकबीरनगर	मेंहदावल	मैनहवा	269	0.0170	0.1090	कृषि	निजी	भरथ / रमई / ग्रामवासी, बेचन / बंशी / ग्रामवासी, बरखू / शिवधर / ग्रामवासी संतोष कुमार, रामहित पुत्रगण मतई सा० मैनहवा, जंगी लाल / मुन्नर / ग्रामवासी, बाबूलाल / साहेबदीन / ग्रामवासी, ओमप्रकाश / मोतीलाल / ग्रामवासी, श्रीमती कोमली / कनहई / ग्रामवासी, गोरखप्रसाद / साहेबदीन / ग्रामवासी, भुआल / रमई / ग्रामवासी, रंगी / मुन्नर / ग्रामवासी, बहादुर / मुन्नर / ग्रामवासी, हरिलाल / साहेबदीन / ग्रामवासी, चन्द्रप्रकाश / मोतीलाल / ग्रामवासी, सत्यप्रकाश / मोतीलाल / ग्रामवासी, दिनेश / साहेबदीन / ग्रामवासी, संतोष कुमार / मतई / मैनहवा, रामहित / मतई / मैनहवा, अनिल कुमार / राजमन / मैहनवा, सूरज / राजमन / मैहनवा, आदर्श / राजमन / मैहनवा, रामसुधारी / जंगीलाल / मैनहवा, अर्जुन प्रसाद / बेचन / मैनहवा, जसोदरा / बेचन / मैनहवा, धर्मेन्द्र / बेचन / मैनहवा, राधेश्याम / बेचन / मैनहवा, सुग्रीव / बेचन / मैनहवा
17	संतकबीरनगर	मेंहदावल	मैनहवा	268	0.0030	0.1410	कृषि	निजी	भरथ / रमई / ग्रामवासी, बेचन / बंशी / ग्रामवासी, बरखू / शिवधर / ग्रामवासी संतोष कुमार, रामहित पुत्रगण मतई सा० मैनहवा, जंगी लाल / मुन्नर / ग्रामवासी, बाबूलाल / साहेबदीन / ग्रामवासी, ओमप्रकाश / मोतीलाल / ग्रामवासी, श्रीमती कोमली / कनहई / ग्रामवासी, गोरखप्रसाद / साहेबदीन / ग्रामवासी, भुआल / रमई / ग्रामवासी, रंगी / मुन्नर / ग्रामवासी, बहादुर / मुन्नर / ग्रामवासी, हरिलाल / साहेबदीन / ग्रामवासी, चन्द्रप्रकाश / मोतीलाल / ग्रामवासी, सत्यप्रकाश / मोतीलाल / ग्रामवासी, दिनेश / साहेबदीन / ग्रामवासी, संतोष कुमार / मतई / मैनहवा, रामहित / मतई / मैनहवा, अनिल कुमार / राजमन / मैहनवा, सूरज / राजमन / मैहनवा, आदर्श / राजमन / मैहनवा, रामसुधारी / जंगीलाल / मैनहवा, अर्जुन प्रसाद / बेचन / मैनहवा, जसोदरा / बेचन / मैनहवा, धर्मेन्द्र / बेचन / मैनहवा, राधेश्याम / बेचन / मैनहवा, सुग्रीव / बेचन / मैनहवा
18	संतकबीरनगर	मेंहदावल	मैनहवा	267	0.1050	0.2310	कृषि	निजी	भरथ / रमई / ग्रामवासी, बेचन / बंशी / ग्रामवासी, बरखू / शिवधर / ग्रामवासी, संतोष कुमार, रामहित पुत्रगण मतई सा०

									मैनहवा, जंगी लाल / मुन्नर / ग्रामवासी, बाबूलाल / साहेबदीन / ग्रामवासी, ओमप्रकाश / मोतीलाल / ग्रामवासी, श्रीमती कोमली / कन्हई / ग्रामवासी, गोरखप्रसाद / साहेबदीन / ग्रामवासी, भुआल / रमई / ग्रामवासी, रंगी / मुन्नर / ग्रामवासी, बहादुर / मुन्नर / ग्रामवासी, हरिलाल / साहेबदीन / ग्रामवासी, चन्द्रप्रकाश / मोतीलाल / ग्रामवासी, सत्यप्रकाश / मोतीलाल / ग्रामवासी, दिनेश / साहेबदीन / ग्रामवासी, संतोष कुमार / मतई / मैनहवा, रामहित / मतई / मैनहवा, अनिल कुमार / राजमन / मैहनवा, सूरज / राजमन / मैहनवा, आदर्श / राजमन / मैहनवा, रामसुधारी / जंगीलाल / मैनहवा, अर्जुन प्रसाद / बेचन / मैनहवा, जसोदरा / बेचन / मैनहवा, धर्मेन्द्र / बेचन / मैनहवा, राधेश्याम / बेचन / मैनहवा, सुग्रीव / बेचन / मैनहवा
19	संतकबीरनगर	मेंहदावल	मैनहवा	266	0.1110	0.1620	कृषि	निजी	भरथ / रमई / ग्रामवासी, बेचन / बंशी / ग्रामवासी, बरखू / शिवधर / ग्रामवासी, संतोष कुमार, रामहित पुत्रगण मतई सा० मैनहवा, जंगी लाल / मुन्नर / ग्रामवासी, बाबूलाल / साहेबदीन / ग्रामवासी, ओमप्रकाश / मोतीलाल / ग्रामवासी, श्रीमती कोमली / कन्हई / ग्रामवासी, गोरखप्रसाद / साहेबदीन / ग्रामवासी, भुआल / रमई / ग्रामवासी, रंगी / मुन्नर / ग्रामवासी, बहादुर / मुन्नर / ग्रामवासी, हरिलाल / साहेबदीन / ग्रामवासी, चन्द्रप्रकाश / मोतीलाल / ग्रामवासी, सत्यप्रकाश / मोतीलाल / ग्रामवासी, दिनेश / साहेबदीन / ग्रामवासी, संतोष कुमार / मतई / मैनहवा, रामहित / मतई / मैनहवा, अनिल कुमार / राजमन / मैहनवा, सूरज / राजमन / मैहनवा, आदर्श / राजमन / मैहनवा, रामसुधारी / जंगीलाल / मैनहवा, अर्जुन प्रसाद / बेचन / मैनहवा, जसोदरा / बेचन / मैनहवा, धर्मेन्द्र / बेचन / मैनहवा, राधेश्याम / बेचन / मैनहवा, सुग्रीव / बेचन / मैनहवा
20	संतकबीरनगर	मेंहदावल	मैनहवा	362	0.0080	0.0320	बांध	सरकारी	बांध
21	संतकबीरनगर	मेंहदावल	मैनहवा	315	0.0520	1.0000	नालासिकरिया	सरकारी	नालासिकरिया
भूमि अधिग्रहित के लिए कुल प्रस्तावित क्षेत्रफल(हे० में)					2.1780	7.8070			

[फा. सं. W/Con/247/BG/G/KLD-BRK/GP/Mehdawal/20E]

अनुज मित्तल, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी/निर्माण

MINISTRY OF RAILWAYS

[North Eastern Railway(Construction Organization)]

NOTIFICATION

Gorakhpur, the 28th July, 2026

S.O. 4184(E).— Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (North Eastern Railway, Construction Origination), Notification number, **S.O. 1898 (E) date 13 April 2026** published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), dated 13 April 2026 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways (Amendment) Act, 2008 (11 of 2008) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway

Project, namely Khalilabad-Bahraich New Line Railway project (240.66 km.) in **Tehsil Mehdawal of Santkabirnagar District** in the State of Uttar Pradesh.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely "**Hindustaan**", "**Aamarujala**" and "**The Times of India**" Dated **23 April 2026** under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, the competent Authority has resolved all the objection received in this project against the notification. And whereas, in pursuance of sub-section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project of Khalilabad-Bahraich New Line Railway project (240.66 km) in **11 villages of Tehsil Mehdawal of Santkabirnagar District** in the State of Uttar Pradesh under **Compitent Authourity /Addition District Magistrate(F/R)**, in the **District Santkabirnagar** in the State of Uttar Pradesh.

District Santkabirnagar, State Uttar Pradesh.

Sr. No.	District	Tehsil	Village Name	Plot No.	Proposed land to be Acquired (in Hec.)	Total land (in Hec.)	Nature of land	Type of Land	Ownership Details
1	Sanktabir Nagar	Mehdawal	Dhobha	279	0.0030	0.3400	Agriculture	Pvt.	Anil / Manraj / Ni. Gram, Jhinak Prasad / Manraj / Ni. Gram, Bhola Prasad / Komal / Villager, Rajesh / Manraj / Ni. Gram, Mrs. Kailasi Devi / Manraj / Ni. Gram
<i>Total proposed area for land acquisition (in hectares)</i>					<i>0.0030</i>	<i>0.3400</i>			

Sr. No.	District	Tehsil	Village Name	Plot No.	Proposed land to be Acquired (in Hec.)	Total land (in Hec.)	Nature of land	Type of Land	Ownership Details
1	Santkabir Nagar	Mehdawal	Parsapandey	277	0.0130	0.3400	Agriculture	Pvt.	Anil / Manraj / Ni. Village, Jhinak Prasad / Manraj / Ni. Gram., Bhola Prasad / Komal / Villager, Rajesh / Manraj / Ni. Gram, Mrs. Kailasi Devi / Manraj / Ni. Gram, Anil / Manraj / Ni. Gram, Jhinak Prasad / Manraj / Ni. Gram, Bhola Prasad / Komal / Villager, Rajesh / Manraj / Ni. Gram, Mrs. Kailasi Devi / Manraj / Ni. Gram
2	Santkabir Nagar	Mehdawal	Parsapandey	278	0.0010	0.3600	Agriculture	Pvt.	Anil / Manraj / Ni. Village, Jhinak Prasad / Manraj / Ni. Village, Bhola Prasad / Komal / Villager, Rajesh / Manraj / Ni. Village, Smt. Kailasi Devi / Manraj / Ni. Gram
3	Santkabir Nagar	Mehdawal	Parsapandey	231	0.0010	0.1760	Agriculture	Pvt.	Balkeshwar / Ramsaran / Villager, Balkeshwar / Ramsaran / Parsa Pandey, Rajaram / Ramsaran / Villager, Rajaram / Ramsaran / Parsa Pandey, Mrs. Chanda / Nandlal / Parsa Pandey
<i>Total proposed area for land acquisition (in hectares)</i>					<i>0.0150</i>	<i>0.8760</i>			

Sr. No.	District	Tehsil	Village Name	Plot No.	Proposed land to be Acquired (in Hec.)	Total land (in Hec.)	Nature of land	Type of Land	Ownership Details
1	Santkabir Nagar	Mehdawal	Pasai	322	0.0440	0.3290	Agriculture	Pvt.	Mrs. Arsan / Abdul Ghani / Jigna Tappa Patna, Parshuram / Doodhnath / Villager, Ramajor / Doodhnath / Villager, Ramvelas / Doodhnath / Villager, Hariram / Doodhnath / Villager, Farooq Ahmed / Tajammul Hussain / Bhaisamafi, Israaq Ahmed / Tajammul Hussain / Nighuri.
Total proposed area for land acquisition (in hectares)					0.0440	0.3290			

Sr. No.	District	Tehsil	Village Name	Plot No.	Proposed land to be Acquired (in Hec.)	Total land (in Hec.)	Nature of land	Type of Land	Ownership Details
1	Santkabir Nagar	Mehdawal	Karmakala	297	0.0170	0.0870	Agriculture	Pvt.	Gujarati / Jagdish / Karma Kala, Durgesh Kumar / Jagdish / Karma Kala, Bindresh / Jagdish / Karma Kala, Ramkesh / Jagdish / Karma Kala
2	Santkabir Nagar	Mehdawal	Karmakala	298	0.0820	0.1830	Agriculture	Pvt.	Hariram / Jeere/ villagers, Harilal / Jeere/ villagers
3	Santkabir Nagar	Mehdawal	Karmakala	232/399	0.0040	0.0510	Agriculture	Pvt.	Gujarati / Jagdish / Karma Kala, Durgesh Kumar / Jagdish / Karma Kala, Bindresh / Jagdish / Karma Kala, Ramkesh / Jagdish / Karma Kala
4	Santkabir Nagar	Mehdawal	Karmakala	227	0.0035	0.3060	Agriculture, Banjar	Pvt., Govt.	Najabuddin / Kitabdar / Villager, Lal mu. / Jalil / Ni. Village, Mr. Nazir / Abbas / Ekdangwa Tappa Sagra, Mrs. Shantidevi / Dashrath Prasad / Villager, Mrs. Kaiserjahan / Mohd. Yusuf / Villager, Mrs. Subhavati / Hariram / Villager, Mrs. Sunita devi / Dinesh / Villager, Mrs. Mehrunnishan / Hasnarja / Villager, Md. Farooq / Moraish / Villager, Mohd. Harun / Mod. Raish / Villager, Mrs. Sayravano / Mod. Raesh / Villager, Sarajuddin / Kitabdar / Villager, Mod. Aaruf / Mod. Raesh/ Villager, Govt.
Total proposed area for land acquisition (in hectares)					0.1030	0.6270			

Sr. No.	District	Tehsil	Village Name	Plot No.	Proposed land to be Acquired (in Hec.)	Total land (in Hec.)	Nature of land	Type of Land	Ownership Details
1	Santkabir Nagar	Mehdawal	Traina	167	0.0050	0.1060	Agriculture	Pvt.	Chhedilal / Baijnath / Villager, Munna / Sukhram / Villager, RamAutar / Baijnath / Villager, Mrs. Yashoda Devi / Sukhram / Villager, Chhedilal / Baijnath / Villager, Munna / Sukhram / Villager, RamAutar / Baijnath / Villager, Mrs. Yashoda Devi / Sukhram / Villager
Total proposed area for land acquisition (in hectares)					0.0050	0.1060			

Sr. No.	District	Tehsil	Village Name	Plot No.	Proposed land to be Acquired (in Hec.)	Total land (in Hec.)	Nature of land	Type of Land	Ownership Details
---------	----------	--------	--------------	----------	--	----------------------	----------------	--------------	-------------------

1	Santkabir Nagar	Mehdawal	Netarikala	41	0.0920	0.9790	Agriculture	Pvt.	Ansar Ahmed / Haddish Urf Mojalil / villager, Ishtiaq Ahmed / Haddish Urf Mojalil / villager, Manouwwar Ali / DalilAhmed / villager, Mubarak / Mohammad Subhan Urf Subhan Ali / Netari Kala, Mubarak Hussain / SubhanAli / villager, Mohd. Arif / Kamarulhuda / villager, Mohd. Tariq / Kamarulhuda / villager, Mohd. Saif / Kamarulhuda / villager, Mohammad Hashim / Mohammad Subhan Urf Subhan Ali / Netari Kala, Mohammad Hasim / SubhanAli / villager, Shamsheer / Mohammad Subhan Urf Subhan Ali / Netari Kala, Sabbo Afrin / Kamarulhuda / villager, Samsher Ahmed / SubhanAli / villager, Sameema Bano / Kamarulhuda / villager.
Total proposed area for land acquisition (in hectares)					0.0920	0.9790			

Sr. No.	District	Tehsil	Village Name	Plot No.	Proposed land to be Acquired (in Hec.)	Total land (in Hec.)	Nature of land	Type of Land	Ownership Details
1	Santkabir Nagar	Mehdawal	Damrubar	256	0.0060	0.0310	Agriculture	Pvt.	Atiqurrahman / Siddiq / Samada, Abdulrahman / Siddiq / Samada, Baidurrahman / Siddiq / Samada, Md. Maimunnishan / Siddiq / Samada
Total proposed area for land acquisition (in hectares)					0.0060	0.0310			

ç	District	Tehsil	Village Name	Plot No.	Proposed land to be Acquired (in Hec.)	Total land (in Hec.)	Nature of land	Type of Land	Ownership Details
1	Santkabir Nagar	Mehdawal	Ledwashripal	87	0.0820	0.9640	Agriculture	Pvt.	Akbal Hussain / Shah Alam / Pasai, Mubarak / Naveerham / Pasai, Mrs. Maluda / Nizamuddin / Pasai, Rafiq / Sai Muhammad / Pasai, Ghiyasuddin / Mo.Islam / Ni. Village, Muhammad Omar / Sai Muhammad / Pasai, Abubakar / Inamullah / Pasai, Masood Ahmed / Mohammed Rafiq / Pasai, Saud Ahmed / Mohammed Rafiq / Pasai, Mohammed Omar / Sai Mohammed / Pasai, Parvez Ahmed / Mubarak Hussain / Pasai, Wasiullah Khan / Mubarak Hussain / Pasai, Sakroon / Mubarak Hussain / Pasai
Total proposed area for land acquisition (in hectares)					0.0820	0.9640			

Sr. No.	District	Tehsil	Village Name	Plot No.	Proposed land to be Acquired (in Hec.)	Total land (in Hec.)	Nature of land	Type of Land	Ownership Details
1	Santkabir Nagar	Mehdawal	Goitha	210	0.0217	0.1830	Agriculture	Pvt.	Peer mohammad / Mohammad Mustaqeem / Jigina, Tufail Ahmed / Abdul Hameed / villager, IstiaqAhmed / Ziladar / villager, Atrunnisha / Hazrat Ali / villager, KashimAli / Mohammad Bashir / villager, Muhammad Amin / Basarat / villager, Mrs. Shakrunnisha / Muhammad Amin /

									villager, Masihuddin / Muhammad Amin / villager, Haqiqullahan /Mohammed Omar/Kamhariya, Mohammad Yusuf/District Officer/Ni. Village, ShaukatAli/District Officer/Ni. Village, Ghiyasuddin / Peermohammed / Jigina, Fattemo / Mohd. Mustaqeem / Jigina, Mohd. Maroof / Maqsood Ahmed / Ni. Village, Muhaslain / Maqsood Ahmed / Ni. Village, Nizamuddin / Mohd. Amin / Ni.Village, Mohammadyunush / Ziladar / N.Village, Jalaluddin / Ziladar / N.Village, Mohd. Arshad / Ziladar / Ni.Village, Tavassir Hussain Khan / Mohammad Yahiya Khan / Pasai, Ghiyasuddin / Peer Mohammad / Jigna.
2	Santkabir Nagar	Mehdawal	Goitha	211	0.0464	0.2000	Agriculture	Pvt.	Peer mohammad / Mohammad Mustaqeem / Jigina, Tufail Ahmed / Abdul Hameed / villager, IstiaqAhmed / Ziladar / villager, Atrunnisha / Hazrat Ali / villager, KashimAli / Mohammad Bashir / villager, Muhammad Amin / Basarat / villager, Mrs. Shakrunnisha / Muhammad Amin / villager, Masihuddin / Muhammad Amin / villager, Haqiqullahan /Mohammed Omar/Kamhariya, Mohammad Yusuf/District Officer/Ni. Village, ShaukatAli/District Officer/Ni. Village, Ghiyasuddin / Peermohammed / Jigina, Fattemo / Mohd. Mustaqeem / Jigina, Mohd. Maroof / Maqsood Ahmed / Ni. Village, Muhaslain / Maqsood Ahmed / Ni. Village, Nizamuddin / Mohd. Amin / Ni.Village, Mohammadyunush / Ziladar / N.Village, Jalaluddin / Ziladar / N.Village, Mohd. Arshad / Ziladar / Ni.Village, Tavassir Hussain Khan / Mohammad Yahiya Khan / Pasai, Ghiyasuddin / Peer Mohammad / Jigna.
3	Santkabir Nagar	Mehdawal	Goitha	212	0.0070	0.0570	Agriculture	Pvt.	Peer mohammad / Mohammad Mustaqeem / Jigina, Tufail Ahmed / Abdul Hameed / villager, IstiaqAhmed / Ziladar / villager, Atrunnisha / Hazrat Ali / villager, KashimAli / Mohammad Bashir / villager, Muhammad Amin / Basarat / villager, Mrs. Shakrunnisha / Muhammad Amin / villager, Masihuddin / Muhammad Amin / villager, Haqiqullahan /Mohammed Omar/Kamhariya, Mohammad Yusuf/District Officer/Ni. Village, ShaukatAli/District Officer/Ni. Village, Ghiyasuddin / Peermohammed / Jigina, Fattemo / Mohd. Mustaqeem / Jigina, Mohd. Maroof / Maqsood Ahmed / Ni. Village, Muhaslain / Maqsood Ahmed / Ni. Village, Nizamuddin / Mohd. Amin / Ni.Village, Mohammadyunush / Ziladar / N.Village, Jalaluddin / Ziladar / N.Village, Mohd. Arshad / Ziladar / Ni.Village, Tavassir Hussain Khan / Mohammad Yahiya Khan / Pasai, Ghiyasuddin / Peer Mohammad / Jigna.

4	Santkabir Nagar	Mehdawal	Goitha	232	0.0030	0.2350	Agriculture	Pvt.	Peer mohammad / Mohammad Mustaqeem / Jigina, Tufail Ahmed / Abdul Hameed / villager, IstiaqAhmed / Ziladar / villager, Atrunnisha / Hazrat Ali / villager, KashimAli / Mohammad Bashir / villager, Muhammad Amin / Basarat / villager, Mrs. Shakrunnisha / Muhammad Amin / villager, Masihuddin / Muhammad Amin / villager, Haqiqullahan /Mohammed Omar/Kamhariya, Mohammad Yusuf/District Officer/Ni. Village, ShaukatAli/District Officer/Ni. Village, Ghiyasuddin / Peermohammed / Jigina, Fattemo / Mohd. Mustaqeem / Jigina, Mohd. Maroof / Maqsood Ahmed / Ni. Village, Muhaslain / Maqsood Ahmed / Ni. Village, Nizamuddin / Mohd. Amin / Ni.Village, Mohammadyunush / Ziladar / N.Village, Jalaluddin / Ziladar / N.Village, Mohd. Arshad / Ziladar / Ni.Village, Tavassir Hussain Khan / Mohammad Yahiya Khan / Pasai, Ghiyasuddin / Peer Mohammad / Jigna.
5	Santkabir Nagar	Mehdawal	Goitha	236	0.0050	0.2220	Agriculture	Pvt.	Peer mohammad / Mohammad Mustaqeem / Jigina, Tufail Ahmed / Abdul Hameed / villager, Istiaq Ahmed / Ziladar / villager, Atrunnisha / Hazrat Ali / villager, KashimAli / Mohammad Bashir / villager, Muhammad Amin / Basarat / villager, Mrs. Shakrunnisha / Muhammad Amin / villager, Masihuddin / Muhammad Amin / villager, Haqiqullahan /Mohammed Omar/Kamhariya, Mohammad Yusuf/District Officer/Ni. Village, ShaukatAli/District Officer/Ni. Village, Ghiyasuddin / Peermohammed / Jigina, Fattemo / Mohd. Mustaqeem / Jigina, Mohd. Maroof / Maqsood Ahmed / Ni. Village, Muhaslain / Maqsood Ahmed / Ni. Village, Nizamuddin / Mohd. Amin / Ni.Village, Mohammadyunush / Ziladar / N.Village, Jalaluddin / Ziladar / N.Village, Mohd. Arshad / Ziladar / Ni.Village, Tavassir Hussain Khan / Mohammad Yahiya Khan / Pasai, Ghiyasuddin / Peer Mohammad / Jigna.
6	Santkabir Nagar	Mehdawal	Goitha	237	0.0080	0.3720	Agriculture	Pvt.	Peermohammad / Mohammad Mustaqeem / Jigina, Tufail Ahmed / Abdul Hameed / villager, IstiaqAhmed / Ziladar / villager, Atrunnisha / Hazrat Ali / villager, KashimAli / Mohammad Bashir / villager, Muhammad Amin / Basarat / villager, Mrs. Shakrunnisha / Muhammad Amin / villager, Masihuddin / Muhammad Amin / villager, Haqiqullahan / Mohammad Omar / Kamhariya, Mohammad Yusuf / District Collector / Ni. Village, ShaukatAli/District Officer/Ni. Village, Ghiyasuddin / Peermohammed / Jigina, Fattemo / Mohd. Mustaqeem / Jigina, Mohd. Maroof / Maqsood Ahmed / Ni. Village, Muhaslain / Maqsood

									Ahmed / Ni. Village, Nizamuddin / Mohd. Amin / Village, Mohammad Yunush / District / Village, Jalaluddin / District / Village, Mohd. Arshad / District / Village, Tawassir Hussain Khan / Mohammad Yahia Khan / Pasai, Ghiyasuddin / Peer Mohammad / Jigna, Mumtaz Khanum / Tawassir Hussain / Pasai.
7	Santkabir Nagar	Mehdawal	Goitha	239	0.0078	0.1130	Agriculture	Pvt.	Peermohammad / Mohammad Mustaqeem / Jigina, Tufail Ahmed / Abdul Hameed / villager, IstiaqAhmed / Ziladar / villager, Atrunnisha / Hazrat Ali / villager, KashimAli / Mohammad Bashir / villager, Muhammad Amin / Basarat / villager, Mrs. Shakrunnisha / Muhammad Amin / villager, Masihuddin / Muhammad Amin / villager, Haqiqullahan / Mohammad Omar / Kamhariya, Mohammad Yusuf / District Collector / Ni. Village, ShaukatAli/District Officer/Ni. Village, Ghiyasuddin / Peermohammed / Jigina, Fattemo / Mohd. Mustaqeem / Jigina, Mohd. Maroof / Maqsood Ahmed / Ni. Village, Muhaslain / Maqsood Ahmed / Ni. Village, Nizamuddin / Mohd. Amin / N.Village, Mohammadyunush / Ziladar / N.Village, Jalaluddin / Ziladar / N.Village, Mohd. Arshad / Ziladar / N.Village, Tavassir Hussain Khan / Mohammad Yahia Khan / Pasai, Ghiyasuddin / Peer Mohammad / Jigna.
8	Santkabir Nagar	Mehdawal	Goitha	240	0.0042	0.0350	Agriculture	Pvt.	Peermohammad / Mohammad Mustaqeem / Jigina, Tufail Ahmed / Abdul Hameed / villager, IstiaqAhmed / Ziladar / villager, Atrunnisha / Hazrat Ali / villager, KashimAli / Mohammad Bashir / villager, Muhammad Amin / Basarat / villager, Mrs. Shakrunnisha / Muhammad Amin / villager, Masihuddin / Muhammad Amin / villager, Haqiqullahan / Mohammad Omar / Kamhariya, Mohammad Yusuf / District Collector / Ni. Village, ShaukatAli/District Officer/Ni. Village, Ghiyasuddin / Peermohammed / Jigina, Fattemo / Mohd. Mustaqeem / Jigina, Mohd. Maroof / Maqsood Ahmed / Ni. Village, Muhaslain / Maqsood Ahmed / Ni. Village, Nizamuddin / Mohd. Amin / N.Village, Mohammadyunush / Ziladar / N.Village, Jalaluddin / Ziladar / N.Village, Mohd. Arshad / Ziladar / N.Village, Tavassir Hussain Khan / Mohammad Yahia Khan / Pasai, Ghiyasuddin / Peer Mohammad / Jigna.
9	Santkabir Nagar	Mehdawal	Goitha	234	0.0040	0.1220	Agriculture	Pvt.	Peermohammad / Mohammad Mustaqeem / Jigina, Tufail Ahmed / Abdul Hameed / villager, IstiaqAhmed / Ziladar / villager, Atrunnisha / Hazrat Ali / villager, KashimAli / Mohammad Bashir / villager, Muhammad Amin / Basarat / villager, Mrs. Shakrunnisha / Muhammad Amin / villager, Masihuddin / Muhammad

									Amin / villager, Haqiqullahan / Mohammad Omar / Kamhariya, Mohammad Yusuf / District Collector / Ni. Village, ShaukatAli/District Officer/Ni. Village, Ghiyasuddin / Peermohammed / Jigina, Fattermo / Mohd. Mustaqeem / Jigina, Mohd. Maroof / Maqsood Ahmed / Ni. Village, Muhaslain / Maqsood Ahmed / Ni. Village, Nizamuddin / Mohd. Amin / N.Village, Mohammadyunush / Ziladar / N.Village, Jalaluddin / Ziladar / N.Village, Mohd. Arshad / Ziladar / N.Village, Tavassir Hussain Khan / Mohammad Yahya Khan / Pasai, Ghiyasuddin / Peer Mohammad / Jigna.
10	Santkabir Nagar	Mehdawal	Goitha	235	0.0130	0.3100	Agriculture	Pvt.	Peermohammad / Mohammad Mustaqeem / Jigina, Tufail Ahmed / Abdul Hameed / villager, IstiaqAhmed / Ziladar / villager, Atrunnisha / Hazrat Ali / villager, KashimAli / Mohammad Bashir / villager, Muhammad Amin / Basarat / villager, Mrs. Shakrunnisha / Muhammad Amin / villager, Masihuddin / Muhammad Amin / villager, Haqiqullahan / Mohammad Omar / Kamhariya, Mohammad Yusuf / District Collector / Ni. Village, ShaukatAli/District Officer/Ni. Village, Ghiyasuddin / Peermohammed / Jigina, Fattermo / Mohd. Mustaqeem / Jigina, Mohd. Maroof / Maqsood Ahmed / Ni. Village, Muhaslain / Maqsood Ahmed / Ni. Village, Nizamuddin / Mohd. Amin / N.Village, Mohammadyunush / Ziladar / N.Village, Jalaluddin / Ziladar / N.Village, Mohd. Arshad / Ziladar / N.Village, Tavassir Hussain Khan / Mohammad Yahia Khan / Pasai, Ghiyasuddin / Peer Mohammad / Jigna, Mumtaz Khanam / Tavassir Hussain / Pasai, Smt. Kalavati Devi / Shaktishwamath / Charathri.
11	Santkabir Nagar	Mehdawal	Goitha	229	0.0030	0.1330	Agriculture	Pvt.	Peermohammad / Mohammad Mustaqeem / Jigina, Tufail Ahmed / Abdul Hameed / villager, IstiaqAhmed / Ziladar / villager, Atrunnisha / Hazrat Ali / villager, KashimAli / Mohammad Bashir / villager, Muhammad Amin / Basarat / villager, Mrs. Shakrunnisha / Muhammad Amin / villager, Masihuddin / Muhammad Amin / villager, Haqiqullahan / Mohammad Omar / Kamhariya, Mohammad Yusuf / District Collector / Ni. Village, ShaukatAli/District Officer/Ni. Village, Ghiyasuddin / Peermohammed / Jigina, Fattermo / Mohd. Mustaqeem / Jigina, Mohd. Maroof / Maqsood Ahmed / Ni. Village, Muhaslain / Maqsood Ahmed / Ni. Village, Nizamuddin / Mohd. Amin / N.Village, Mohammadyunush / Ziladar / N.Village, Jalaluddin / Ziladar / N.Village, Mohd. Arshad / Ziladar / N.Village, Tavassir Hussain Khan / Mohammad Yahya Khan / Pasai,

									Ghiyasuddin / Peer Mohammad / Jigna.
12	Santkabir Nagar	Mehdawal	Goitha	165	0.0030	0.0810	Agriculture	Pvt.	Binna / Mangal / Villager
13	Santkabir Nagar	Mehdawal	Goitha	295	0.0020	0.0810	Agriculture	Pvt.	Munshiram / Khalil / N.Village, Muhammad Saeed / Mohd. Khalil / Ni.Village, Riyasuddin / Mukim / Pasai
14	Santkabir Nagar	Mehdawal	Goitha	270	0.0375	0.3630	Agriculture	Pvt.	Bharat / Bhagru / Villager, Hariprasad / Bhagru / N.Village
Total proposed area for land acquisition (in hectares)					0.1656	2.5070			

Sr. No.	District	Tehsil	Village Name	Plot No.	Proposed land to be Acquired (in Hec.)	Total land (in Hec.)	Nature of land	Type of Land	Ownership Details
1	Santkabir Nagar	Mehdawal	Baghini	144	0.0660	0.8110	Agriculture	Pvt.	Chunmun / Prabhu / Manhwa, Rajman / Prabhu / Manhwa, Rajaram Maurya / Prabhu Maurya / Manhwa, Ramnaresh / Prabhu / Manhwa, Ramphal / Prabhu / Manhwa
Total proposed area for land acquisition (in hectares)					0.0660	0.8110			

Sr. No.	District	Tehsil	Village Name	Plot No.	Proposed land to be Acquired (in Hec.)	Total land (in Hec.)	Nature of land	Type of Land	Ownership Details
1	Santkabir Nagar	Mehdawal	Mainaha	17	0.0450	0.1110	Naaali	Govt.	Naali
2	Santkabir Nagar	Mehdawal	Mainaha	16	0.2520	0.3260	Agriculture	Pvt.	Gangaram / Satyanarayan / villagers, Dinanath / Mangal / villagers, Rangeelal / Ram Asare / villagers, Ramudit / Ram Asare / villagers, Sitaram / Satyanarayan / villagers, Harinath / Mangal / villagers
3	Santkabir Nagar	Mehdawal	Mainaha	12	0.0030	0.1330	Agriculture	Pvt.	Gangaram / Satyanarayan / Villager, Dinanath / Mangal / Villager, Rangeelal / RamAsare / Villager, Ramudit / RamAsare / Villager, Ramdarsh / Harinath / Manhwa, Ramdulare / Harinath / Manhwa, Rampreet / Harinath / Manhwa, Mrs. Kalavati / Harinath / Manhwa, Sitaram / Satyanarayan / Villager, Ramsurat / Sahdev / villagers
4	Santkabir Nagar	Mehdawal	Mainaha	11	0.0290	0.1330	Agriculture	Pvt.	Jhinkan / Shriram / Villager, Shyamlal / Shriram / Villager
5	Santkabir Nagar	Mehdawal	Mainaha	15	0.0410	0.0640	Naaali	Govt.	Naaali
6	Santkabir Nagar	Mehdawal	Mainaha	10	0.0400	0.4020	Agriculture	Pvt.	Molhu / Jagmohan / Villager, Ramdas / Jagmohan / Villager, Gangaram / Satyanarayan / Villager, Jhinkan / Shriram / Villager, Dinanath / Mangal / Ni. Village, Molhu / Jagmohan / Villager, Rangeelal / RamAsare / Villager, Ramudit / RamAsare / Villager, Ramdarsh / Harinath / Manhwa, Ramdas / Jagmohan / Villager, Ramdulare / Harinath / Manhwa, Rampreet / Harinath / Manhwa, Ramsurat / Sahdev / Villager, Shyamlal / Shriram / Villager, Mrs. Kalavati / Harinath / Manhwa, Sitaram / Satyanarayan / Villagers
7	Santkabir Nagar	Mehdawal	Mainaha	9	0.0100	0.0120	Banjar	Govt.	Banjar
8	Santkabir Nagar	Mehdawal	Mainaha	7	0.0770	0.0770	Agriculture	Pvt.	Jhinkan / Shriram / Villager, Shyamlal / Shriram / Villager
9	Santkabir Nagar	Mehdawal	Mainaha	6	0.0400	0.1940	Agriculture	Pvt.	Jhinkan / Shriram / Villager, Shyamlal / Shriram / Villager

10	Santkabir Nagar	Mehdawal	Mainaha	5	0.1680	0.1680	Agriculture	Pvt.	Darshan / Tirthu / Villager, Darshan / Tirthu / Manhwa, Tularam / Barsati / Villager, Ramnayan / Barsati / Villager
11	Santkabir Nagar	Mehdawal	Mainaha	4	0.0610	0.1130	Agriculture	Pvt.	Tularam / Barsati / Villager, Ramnayan / Barsati / Villager, Ramsumer / Jagesar / Villager, Lahari / Jagesar / Villager
12	Santkabir Nagar	Mehdawal	Mainaha	3	0.1680	0.2000	Agriculture	Pvt.	Kushahar / Lahari / Villager, Pankaj / Lahari / Villager, Amarnath / Ram Ujagir / Villager, Amarnath / Ram Ujagir / Villager, Ram Achal / Rampiare / Ni. Village, Ram Asare / Basu / Villager, Ramkesh / Ramdas / Villager, Ramchander / Ram Ujagir / Villager, Ramchandra / Ram Ujagir / Villager, Ramrup / Rampiare / Villager, Ramlal / Ram Ujagir / Villager, Ramlal / Ramujagir / Villager, Shivdas / Rampiare / Villager, Shailendrakumar / Ramdas / Villager, Tularam / Barsati / Villager, Ramnayan / Barsati / Villager, Ramsumer / Jagesar / Villager, Lahari / Jagesar / Villager
13	Santkabir Nagar	Mehdawal	Mainaha	2	0.1150	0.1150	Agriculture	Pvt.	Kushahar / Lahari / Villager, Pankaj / Lahari / Villager, Amarnath / Ram Ujagir / Villager, Amarnath / Ram Ujagir / Villager, Ram Achal / Rampiare / Ni. Village, Ram Asare / Basu / Villager, Ramkesh / Ramdas / Villager, Ramchander / Ram Ujagir / Villager, Ramchandra / Ram Ujagir / Villager, Ramrup / Rampiare / Villager, Ramlal / Ram Ujagir / Villager, Ramlal / Ramujagir / Villager, Shivdas / Rampiare / Villager, Shailendrakumar / Ramdas / Villager, Tularam / Barsati / Villager, Ramnayan / Barsati / Villager, Ramsumer / Jagesar / Villager, Lahari / Jagesar / Villager
14	Santkabir Nagar	Mehdawal	Mainaha	270	0.6660	3.4270	Agriculture	Pvt.	Khunkhun / Bhunda / Bhirwa, Punnilal / Bhunda / Bhirwa, Shivkumar / Bhunda / Bhirwa, Khunkhun / Bhunda / Bhirwa, Punnilal / Bhunda / Villagers, Shivkumar / Bhunda / Bhirwa, Khunkhun / Bhunda / Bhirwa, Punnilal / Banha / Villagers, Shivkumar / Bhunda / Bhirwa, Khunkhun / Bhunda / Bhirwa, Punnilal / Banha / Villager, Shivkumar / Bhunda / Bhirwa, Arjun Prasad / Bechan / Manhwa, Jasodra / Bechan / Manhwa, Dharmendra / Bechan / Manhwa, Radheshyam / Bechan / Manhwa, Sugriva / Bechan / Manhwa, Bharath / Ramai / Villager, Bechan / Banshee / Villager, Barkhu / Shivdhar / Villager, Babulal / Sahebodin / Villager, Omprakash / Motilal / Villager, Mrs. Komli / Kanhai / Villager, Gorakhprasad / Sahebodin / Villager, Bhual / Ramai / Villager, Harilal / Sahebodin / Villager, Chandraprakash / Motilal / Villager, Satyaprakash / Motilal / Villager, Dinesh / Sahebodin / villager, Bharath / Ramai / villager, Bechan / Banshi / villager, Barkhu / Shivdhar / villager, Matai / Balli / villager, Jangi Lal / Munnar / villager, Babulal / Sahebodin / villager, Omprakash / Motilal / villager, Mrs. Komali / Kanhai / villager, Gorakhprasad / Sahebodin / villager, Bhual / Ramai / villager, Rangi / Munnar / Villager, Bahadur /

		Munnar / Villager, Harilal / Sahebodin / Villager, Chandraprakash / Motilal / Villager, Satyaprakash / Motilal / Villager, Dinesh / Sahebodin / Villager, Amarnath / Ram Ujagir / Villager, Amarnath / Ram Ujagir / Villager, Ram Achal / Rampiare / Ni. Village, Ramasare / Basu / VillagersRamkesh / Ramdas / Villager, Ramchander / Ramujagir / Villager, Ramchandra / Ram Ujagir / Villager, Ramroop / Rampiare / Villager, Ramlal / Ram Ujagir / Villager, Ramlal / Ramujagi / Villager, Shivdas / Rampiare Villager, Shailendrakumar / Ramdas / Villager, Ramdev / Parmu / Villager, Punnilal / Banha / Villager, Hariram / Ramnaresh / Villager, Khunkhun / Punda / Villager, Valiram / Ramnaresh / Villager, Maniram / Ramnaresh / Villager, Shivkumar / Punda / Villager, Ramdev / Parmu / Villager, Punnilal / Banha / Villager, Hariram / Ramnaresh / Villager, Khunkhun / Punda / Villager, Valiram / Ramnaresh / Villager, Maniram / Ramnaresh / Villager, Shivkumar / Punda / Villager, Ramdev / Parmu / Villager, Punnilal / Banha / Villager, Valiram / Ramnaresh / Villager, Maniram / Ramnaresh / Villager, Shivkumar / Punda / Villager, Tularam / Barsati / Villager, Ramnayan / Barsati / Villager, Tularam / Barsati / Villager, Ramnayan / Barsati / Villager, Tularam / Barsati / Villager, Ramnayan / Barsati / Villager, Ramsumer / Jagesar / Villager, Lahari / Jagesar / Villager, Mrs. Sarita / Shravan Kumar / Villager, Nirmal / Dhanraj / Villager, Rampat / Dhanraj / Ni. Gram, Ramraj / Dhanraj / Villager, Vishwanath / Dhanraj / Villager, Subashchandra / Ramkripal/ Villager, Rajwali / Bhagi / Villager, Ramsurat / Bhagi / Villager, Vilavati / Sohan / Mainhwa, Ashok / Ramjeet / N.Gram, Orilal / Jamuna / N.Gram, Gangaram / Jamuna / N.Gram, Rajwali / Bhagi / Villager, Ramraj / Jamuna / N.Village, Ramsurat / Bhagi / Villager, Ramsevak / Ramjeet / N.Village, Vinod / Ramjeet / N.Village, Vilavati / Sohan / Mainhwa, Smt. Kaushilya Devi / Jamuna / N.Village, Sarvjeet / Jamuna / N.Village, Synod Naba. Age 13 years No. Smt. Kaushilya Devi / Ramjeet / N.Village, Ashok / Ramjeet / N.Village, Orilal / Jamuna / N.Village, Gangaram / Jamuna / N.Village, Rajwali / Bhagi / Village resident, Ramraj / Jamuna / N.Village, Ramsurat / Bhagi / Village resident, Ramsevak / Ramjeet / N.Village, Vinod / Ramjeet / N.Village, Vilavati / Sohan / Mainhwa, Mrs. Kaushilya Devi / Jamuna / N.Village, Sarvjeet / Jamuna / N.Village, Synod Naba 0 Age 13 years No. Smt. Kaushilya Devi / Ramjeet / N.Village, Amit Kumar / Palto / N.Village, Chhatu / Palto / N.Village, Dwarka Prasad / Santu / N.Village, Rajdev / Santu / N.Village, Vijay Kumar / Santu / N.Village, Mrs. Gotra / Palto / N.Village. Village. Angad No. 13
--	--	---

								Year No. Mrs. Prabhavati Mata Swayam / Chandrabhal / Villager, Indrabhan / Sanwar / Villager, Indrabhal / Vasdev / Villager, Prabhavati / Chandrabhal / Villager, Rajendra / Lorik / Villager, Ramshankar / Sanwar / Villager, Vidyaprasad / Sanwar / Villager, Shiv Pujan / Vasdev / Villager, Hanuman No. 15 Year No. Mrs. Prabhavati Mata Swayam / Chandrabhal / Villager, Anruddha / Vekaru / Villager, Umeshchandra / Parshuram / Villager, Krishnachandra / Parashuram / Villager, Ghanshyam / Parashuram / Villager, Rameshchandra / Parashuram / Villager, Radheshyam / Parashuram / Villager, Chandravati / Sarvjeet / Ni. Village, Sarvjeet / Jamuna / Ni. Village, Dwarikaprasad / Santu / N.Gram, Rajdev / Santu / N.Gram, Vijaykumar / Santu / N.Gram, Gangaram / Jamuna / N.Gram. Village, Mrs. Jantira / Gangaram / Ni. Gram, Fagu / Jamuna / Ni. Village, Babulal / Sahebodin / Ni. Village, Ori / Jamuna / Ni. Village, Mrs. Malti/Ori/Ni. Village, Chandraprakash / Moti / Ni. Village, Mrs. Parvati / Chandraprakash / Ni. Village, Brijlal / Ramkaran / Villager, Hitlal / Ramkaran / Villager, Rajendra / Santu / Ni. Village, Shivakkumar / Vekaru / Villager, Mrs. Sudhari / Jangilal / Ni. Village, Amit Kumar / Paltu / N.Village, Chhathu / Paltu / N.Village, Mrs. Gotra / Paltu / N.Village. Village, Gangaram / Jamuna / Ni. Village, Mrs. Jantira / Gangaram / Ni. Village, Chandraprakash / Moti / Ni. Village, Mrs. Parvati / Chandraprakash / Ni. Gram, Bijaykumar / Santu / Ni. Village, Mrs. Pushpa/Bijaykumar/Ni. Village, Brijlal / Ramkaran / Ni. Village, Smt. Sudhari / Jangilal / Ni. Village, Ashok / Rangeelal / Ni. Village, Mrs. Sunita/Ashok/Ni. Village, Harikesh / Vekaru / Villager, Hariram / Vekaru / Villager, Banjar
15	Santkabir Nagar	Mehdawal	Mainaha	1	0.1670	0.6570	Agriculture, Nalasikariya	Pvt., Govt. Dashrath / Jaglal / Bhirwa, Punnilal / Vanha / Gramvasi, Hariram / Rammahesh / Bhirwa, Khunkhun / Punda / Bhirwa, Shivkumar / Punda / Bhirwa, Valiram / Rammahesh / Bhirwa, Maniram / Rammahesh / Bhirwa, Munnar / Jagmohan, Punnilal / Vanha / ., Ramdev / Paramu / Santoshi / Musai / Bhirwa, Santoshi Urf Santosh / Teamal / Bhirwa, Shivprasad / Teamal / Bhirwa, Rakesh / Motilal / Bhirwa, Sonmati / Motilal / Bhirwa, Bikash / Ramprasad / Bhirwa, Binesh / Ramprasad / Bhirwa, Chandrajeet / Munnilal / Bhirwa, Amarjeet / Munnilal / Bhirwa, Rammilan / Ghisan / Kaudia, Ramshabd / Ghisan / Kaudia, Lalji / Ghisan / Kaudia, Mrs. Ramrati / Ghisan / Kaudia, Lodi / Ramdin / Kolki, Rammilan / Ghisan / Kaudia, Mrs. Ramrati / Ghisan / Kaudia, Chotkan / Ramdin / Kolki, Lokhan / Ramdin / Kolki, Ramshabd / Ghisan / Kaudia, Lalji / Ghisan / Kaudia, Santoshi / Musai / Bhirwa, Santoshi Urf Santosh / Teamal / Bhirwa, Shivprasad / Teamal / Bhirwa, Rakesh

									/ Motilal / Bhirwa, Mrs. Sonmati / Motilal / Bhirwa, Bikash / Ramprasad / Bhirwa, Binesh / Ramprasad / Bhirwa, Chandrajeet / Munnalal / Bhirwa, Amarjeet / Munnalal / Bhirwa, Nalasikariya / -
16	Santkabir Nagar	Mehdawal	Mainaha	269	0.0170	0.1090	Agriculture	Pvt.	Bharath / Ramai / Villager, Bechan / Banshi / Villager, Barkhu / Shivdhar / Villager Santosh Kumar, Ramhit's sons Matai S. Mainhwa, Jangi Lal / Munnar / villager, Babulal / Sahebdin / villager, Omprakash / Motilal / villager, Mrs. Komli / Kanhai / villager, Gorakhprasad / Sahebdin / villager, Bhual / Ramai / villager, Rangi / Munnar / villager, Bahadur / Munnar / villager, Harilal / Sahebdin / villager, Chandraprakash / Motilal / Villager, Satyaprakash / Motilal / Villager, Dinesh / Sahebdin / Villager, Santosh Kumar / Matai / Manhwa, Ramhit / Matai / Manhwa, Anil Kumar / Rajman / Manhwa, Suraj / Rajman / Manhwa, Adarsh / Rajman / Manhwa, Ramsudhari / Jangilal / Manhwa, Arjun Prasad / Manhwa, Jasodara / Manhwa, Jasodhara / Manhwa, Dharmendra / Manhwa / Manhwa, Radheshyam / Bechan / Manhwa, Sugriva / Bechan / Manhwa
17	Santkabir Nagar	Mehdawal	Mainaha	268	0.0030	0.1410	Agriculture	Pvt.	Bharath / Ramai / Villager, Bechan / Banshi / Villager, Barkhu / Shivdhar / Villager, Santosh Kumar, Ramhit's sons Matai S. Mainhwa, Jangi Lal / Munnar / villager, Babulal / Sahebdin / villager, Omprakash / Motilal / villager, Mrs. Komli / Kanhai / villager, Gorakhprasad / Sahebdin / villager, Bhual / Ramai / villager, Rangi / Munnar / villager, Bahadur / Munnar / villager, Harilal / Sahebdin / villager, Chandraprakash / Motilal / Villager, Satyaprakash / Motilal / Villager, Dinesh / Sahebdin / Villager, Santosh Kumar / Matai / Manhwa, Ramhit / Matai / Manhwa, Anil Kumar / Rajman / Manhwa, Suraj / Rajman / Manhwa, Adarsh / Rajman / Manhwa, Ramsudhari / Jangilal / Manhwa, Arjun Prasad / Bechan / Manhwa, Jasodara / Bechan / Manhwa, Dharmendra / Bechan / Manhwa, Radheshyam / Bechan / Manhwa, Sugriva / Bechan / Manhwa
18	Santkabir Nagar	Mehdawal	Mainaha	267	0.1050	0.2310	Agriculture	Pvt.	Bharath / Ramai / Villager, Bechan / Banshi / Villager, Barkhu / Shivdhar / Villager, Santosh Kumar, Ramhit's sons Matai S. Mainhwa, Jangi Lal / Munnar / villager, Babulal / Sahebdin / villager, Omprakash / Motilal / villager, Mrs. Komli / Kanhai / villager, Gorakhprasad / Sahebdin / villager, Bhual / Ramai / villager, Rangi / Munnar / villager, Bahadur / Munnar / villager, Harilal / Sahebdin / villager, Chandraprakash / Motilal / Villager, Satyaprakash / Motilal / Villager, Dinesh / Sahebdin / Villager, Santosh Kumar / Matai / Manhwa, Ramhit / Matai / Manhwa, Anil Kumar / Rajman / Manhwa, Suraj / Rajman / Manhwa, Adarsh / Rajman / Manhwa, Ramsudhari / Jangilal / Manhwa, Arjun Prasad / Manhwa, Jasodara / Manhwa, Jasodhara / Manhwa, Dharmendra / Manhwa /

									Manhwa, Radheshyam / Bechan / Manhwa, Sugriva / Bechan / Manhwa
19	Santkabir Nagar	Mehdawal	Mainaha	266	0.1110	0.1620	Agriculture	Pvt.	Bharath / Ramai / Villager, Bechan / Banshi / Villager, Barkhu / Shivdhar / Villager, Santosh Kumar, Ramhit's sons Matai S. Mainhwa, Jangi Lal / Munnar / villager, Babulal / Sahebdin / villager, Omprakash / Motilal / villager, Mrs. Komli / Kanhai / villager, Gorakhprasad / Sahebdin / villager, Bhual / Ramai / villager, Rangi / Munnar / villager, Bahadur / Munnar / villager, Harilal / Sahebdin / villager, Chandraprakash / Motilal / Villager, Satyaprakash / Motilal / Villager, Dinesh / Sahebdin / Villager, Santosh Kumar / Matai / Manhwa, Ramhit / Matai / Manhwa, Anil Kumar / Rajman / Manhwa, Suraj / Rajman / Manhwa, Adarsh / Rajman / Manhwa, Ramsudhari / Jangilal / Manhwa, Arjun Prasad / Manhwa, Jasodara / Manhwa, Jasodhara / Manhwa, Dharmendra / Manhwa / Manhwa, Radheshyam / Bechan / Manhwa, Sugriva / Bechan / Manhwa
20	Santkabir Nagar	Mehdawal	Mainaha	362	0.0080	0.0320	Bandh	Govt.	Bandh
21	Santkabir Nagar	Mehdawal	Mainaha	315	0.0520	1.0000	Nalasikariya	Govt.	Nalasikariya
Total proposed area for land acquisition (in hectares)					2.1780	7.8070			

[F. No. W/Con/247/BG/G/KLD-BRK/GP/Mehdawal/20E]

ANUJ MITTAL, Chief Administrative Officer/Construction